CONG TY CO PHAN PAU TU DC CAPITAL

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU DC CAPITAL
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DC CAPITAL INVESTMENT JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: DC CAPITAL
2. M s6 doanh nghigp: 0110088247
3. Ngay thanh lap: 11/08/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 23, Lo 4A Trung Yén 10, Phuong Yén Hoa, Quan Cau Gidy, Thanh phd Ha Noi,
Viét Nam

Dién thoai: 0939 669 881 Fax:
Email: eciholdings.info@gmail.com  Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Kinh doanh bit dong san, quyén sir dung dat thudc chi so hiru, 6810(Chinh)

chu su dung hodc di thyé
Chi tiet: Kinh doanh bat dong san

2. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820
dat

Chi tiét:

- Dich vu tu van bat dong san (Tru tu van phap luat)
- Dich vu moi gidi bat dong san

- Dich vu quan 1y bat dong san

6. Von diéu 1¢: 200.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 20.000.000

8. C6 dong sang lap:
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PHAN ECI
HOLDINGS

1 |CONG TY CO

S6 7 duong
Nguyén Vian
Tuyét, Phuong
Trung Liét, Quan
DPéng Pa, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

2,500

C(Z)qphe‘in
pho
thong

500.000

5.000.000.000

2,500

0107580561

2 [LAM VAN
VAN

Khu 5, Thi Tran
Con, Huyén Hai
Hau, Tinh Nam
Pinh, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

19.000.
000

190.000.000.00
0

95,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

19.000.
000

190.000.000.00

0

95,000

0360860005
00
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3 [NGUYEN THI [T6 dan phd s6 5, |C6 phan|500.000| 5.000.000.000 2,500|0361950204
THU Thi Tran Cén,  |phd 14
Huyén Hai Hau, [théng
Tinh Nam Dinh, |C6 phan 0 0 0,000
Viét Nam u dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6|500.000] 5.000.000.000| 2,500

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LAM VAN VAN Gi6i tinh: Nam
Chirc danh: Chul tich Héi dong qudn tri kiém Tong Gidm doc
Sinhngdy: 27/07/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhdn dén

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 036086000500

Ngay cap:  31/07/2015 Noi cip: Cuc Canh sat PKOL cw trii va DLOG vé din
cu

Dia chi thuong tra: Khu 5, Thi T ran Con, Huyén Hai Hau, Tinh Nam Dinh, Viét Nam

Dia chi lién lac: Khu 5, Thi Trdan Con, Huyén Hai Hau, Tinh Nam Dinh, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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